16.858, e 17.020, do Ofício de Registro de Imóveis de Cachoeira do Sul, situadas à rua Moron S/N – CEP 96.508-030 – nesta cidade. No quarteirão
formado pelas ruas Moron, Tuiuti, Sete de Setembro e margem esquerda do Rio Jacuí. Área do terreno 34.315,49 m2, área escriturada de 32.278,00 m2 e
área construída de 13.200,17 m2. AVALIAÇÃO R$ 8.710.000,00 (oito milhões setecentos e dez mil reais). AVALIAÇÃO: R$ 8.710.000,00 | LANCE MÍNIMO:
R$ 5.226.000,00 Observações: Serão aceitas ofertas equivalentes a 60% da avaliação, observadas as seguintes condições: Venda em Praça Única,
possibilidade de venda parcelada com entrada mínima de 40% e o saldo em três parcelas mensais.